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1 Christiana Braun AktiVoReha Jobcenter Mayen-Koblenz Christina.Braun@kvmyk.de

2 Iwona Engers AktiVoReha Jobcenter Mayen-Koblenz Iwona.Engers@kvmyk.de

3 Sandra Schumacher AktiVoReha Jobcenter Mayen-Koblenz sandra.schumacher@kvmyk.de

4 Jürgen Schoenen Euregio (rpE) Jobcenter StädteRegion Aachenjuergen.schoenen@jobcenter-ge.de

5 Eric Wiemer Euregio (rpE) Jobcenter StädteRegion Aacheneric.wiemer@jobcenter-ge.de

6 Stefanie Schellenberger Euregio im Kreis Heinsberg Jobcenter Kreis Heinsberg stefanie.schellenberger@jobcenter-ge.de

7 Kay-Uwe Thews GECKO Jobcenter Uckermark kay-uwe.thews@uckermark.de

8 Martina Loos GesA Jobcenter Düsseldorf martina.loos@jobcenter-ge.de

9 Heike Wiedenhaupt GesA Jobcenter Düsseldorf heike.wiedenhaupt@jobcenter-ge.de

10 Marcel Wenk Gesundheit4PunktZukunft Jobcenter Ortenaukreis wenk.koa@ortenaukreis.de

11 Eva Maria Spothelfer Gesundheit4PunktZukunft AgilEvent GmbH eva@agilevent.de

12 Steve Peters ICh Jobcenter Ostholstein steve.peters@jobcenter-ge.de

13 Nicole Wulff ICh Jobcenter Ostholstein nicole.wulff@jobcenter-ge.de

14 Ramon Grahl ME-aktiv Jobcenter ME-aktiv ramon.grahl@jobcenter-ge.de

15 Anja Holzapfel PAN Jobcenter Plön anja.holzapfel@jobcenter-ge.de

16 N.N. PAN Jobcenter Plön

17 Christoph Schnepf proGes Jobcenter Frankfurt am Main Christoph.schnepf@web.de

18 Manuela Thiel proGes Jobcenter Frankfurt am Main manuela.thiel@jobcenter-ge.de

19 Franziska Naundorf-Frerichs proGes Jobcenter Frankfurt am Main franziska.naundorf-frerichs@jobcenter-ge.de

20 Philipp Schönen rehaPro Euregio job-com Euregio p.schoenen@kreis-dueren.de

21 Kai Philipp Münstermann rehaPro Euregio job-com Euregio k.muenstermann@kreis-dueren.de 

22 Christian Thänert SanusLE, Lipsy Jobcenter Leipzig christian.thaenert@jobcenter-ge.de

23 Tanja Krug SanusLE, Lipsy Jobcenter Leipzig Tanja.Krug2@jobcenter-ge.de

24 Annett Kuck Segel setzen - Hafen Jobcenter Köln annett.kuck@jobcenter-ge.de

25 Marcel Krings Segel setzen - Hafen Jobcenter Köln Marcel.Krings@jobcenter-ge.de

26 Simone Brade-Zufall SISAL Jobcenter Spree-Neiße s.brade-zufall-jobcenter@lkspn.de

27 Sandra Kattwinkel SISAL Jobcenter Spree-Neiße s.kattwinkel-jobcenter@lkspn.de

28 Martin Hirsch V-I-T Jobcenter Darmstadt martin.hirsch@jobcenter-ge.de

29 Simon Freitag V-I-T Jobcenter Darmstadt simon.Freitag@jobcenter-ge.de

30 Britta Sawari V-I-T Jobcenter Groß-Gerau britta.sawari@jc-gg.de

31 Petra Tauschek V-I-T Jobcenter Groß-Gerau petra.tauschek@jc-gg.de

32 Ulrike Pingel ISM ulrike.pingel@ism-mainz.de

33 Michael Seligmann ISM michael.seligmann@ism-mainz.de

34 Dörte Schott ISM doerte.schott@ism-mainz.de

35 Vanessa Kubek ITA vanessa.kubek@ita-kl.de

36 Regina Osranek ITA regina.osranek@ita-kl.de

37 Harald Weber ITA harald.weber@ita-kl.de

38 Tanja Gebauer ITA tanja.gebauer@ita-kl.de

39 Leon Spiering Lawaetz spiering@lawaetz.de

40 Peer Gillner Lawaetz gillner@lawaetz.de

41 Katrin Triebl Lawaetz triebl@lawaetz.de

42 Monika Putzing Söstra putzing@soestra.de

43 Frank Schiemann Söstra schiemann@soestra.de

44 Silke Kriwoluzky Söstra kriwoluzky@soestra.de

45 Jan Dorfschmidt Söstra dorfschmidt@soestra.de

46 Angela Brumm Söstra brumm@soestra.de

Wissenschaftliche Begleitung

Projektteilnehmende
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